Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 14/04/2025

André Luiz Vieira da Silva

1º VICE PRESIDENTE

Número:  003319/2025

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, seja oficiada a Exma. Sra.
Prefeita Municipal, junto ao Departamento Municipal de Limpeza Urbana - DEMLURB, capina
e limpeza geral, na Rua Ferreiro Guimarães com a Rua Vereador Laudelino Schettino, no Bairro São
Pedro.

Trata-se de um  local com o mato muito alto, inviabilizando a passagem dos transeuntes,
promovendo a proliferação de animais peçonhentos e risco a população que precisa transitar pela
rodovia.

Na certeza de poder contar com o vosso pronto atendimento, manifesto meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

Palácio Barbosa Lima, 14 de abril de 2025.

André Luiz Gomes Mariano
Vereador André Mariano - PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 147981

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-04-14T18:47:13-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos